
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea şi completarea dispoziţiei nr. 139 din 10 martie 2021 pentru 
aprobarea Normelor metodologice privind evidenţa, circulaţia şi păstrarea 
documentelor Consiliului Judeţean Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
fi 1 1)05~ d· J8 art· 2021 1 D· ţ .. J ·d· d·fi - re eratu nr. ...... m ........ m le a lrec ieI un lce pentru mo 1 lcarea 

şi completarea Dispoziţiei nr. 139 din 10 martie 2021 pentru aprobarea Normelor 
Metodologice privind evidenţa, circulaţia şi păstrarea documentelor Consiliului Judeţean 
Teleorman; 

- avizul Direcţiei Juridice nr. 51/:)' din l..!1- martie 2021; 
- Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr. 171 din 28 noiembrie 2019 

privind reorganizarea aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Teleorman şi 

aprobarea organigramei şi a statului de funcţii; 
- prevederile art. 3 O alin. (4) şi alin. (5) şi art. 31 alin. (1) lit. f) din 

Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Judeţean Teleorman actualizat 
prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 190 alin. (3) şi (4) şi art. 91 alin.(1) lit. a) şi f) şi alin. (7) din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin (1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.I. Anexa la Dispoziţia nr. 139 din 10 martie 2021 pentru aprobarea Normelor 
metodologice privind evidenţa, circulaţia şi păstrarea documentelor Consiliului Judeţean 
Teleorman, se modifică, după cum urmează: 

F-5.5-02,ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle


